[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1414/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal a analise quanto à obstrução de trecho da Rua Emboabas, em frente ao Número 86, no bairro Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a analise quanto à obstrução de trecho da Rua Emboabas, em frente ao Número 86, no bairro Santa Rita.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme solicitação de munícipes e constatado por este vereador, neste local é necessária a obstrução ou  colocação de algo que impeça o acesso deste trecho, pois é um pedaço de rua sem saída e vai impedir que caminhões e veículos de grande porte não façam manobras de retorno neste local, além de estar danificando a fiação e a via pública, moradores temem  que algo mais grave possa acontecer no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Abril de 2021.

Júlio César – “Kifú”
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2705/2021 - 15/04/2021 15:49